
Panevėžio rajone nuo birželio 1 d. didinami vaiko pagalbos pinigai
globėjams

Panevėžio rajono savivaldybėje didinami pagalbos pinigai už tėvų globos netekusių vaikų
globą (rūpybą) šeimose.

Socialiniams globėjams (rūpintojams), globėjams (rūpintojams) giminaičiams, budintiems
globotojams ir šeimynoms per mėnesį už kiekvieną šeimoje globojamą vaiką, neatsižvelgiant
į jo amžių ar neįgalumo lygį, iki šiol buvo mokama mokama 2 bazinių socialinių išmokų (BSI)
dydžio išmoka – 78 Eur.

Tai nustatyta 2019 m. rugsėjo 26 d. priimtu Panevėžio rajono savivaldybės tarybos
sprendimu, prioritetu iškėlus vaiko globą (rūpybą) šeimoje pereinant nuo institucinės
globos.

Nuo 2020 m. birželio 1 d. pagalbos pinigai didinami iki 3 BSI – 117 Eur, nutarė Panevėžio
rajono savivaldybės taryba šiandien vykusiame posėdyje.

Panevėžio rajono savivaldybėje 2020 m. gegužės 1 d. duomenimis, yra 80 tėvų globos
netekusių vaikų, iš kurių 73 globoja 56 globėjai, 3 prižiūri 2 budintys globotojai, 4 globojami
(prižiūrimi) šeimynoje.

Tarybos sprendimo įgyvendinimui per metus reikės apie 93 tūkst. 600 Eur. Pagalbos pinigai
mokami iš savivaldybės biudžeto lėšų šalia globėjams mokamos valstybės paramos.


